[bookmark: _GoBack]社会组织换届备案通知书
宁新区社民非换届〔2025〕58号
南京江北新区北爱德美幼儿园：
你组织提交的换届备案材料已收悉，依据《民办非企业单位登记管理暂行条例》等相关法律法规，现已完成备案。
一、新一届理事会为第5届，届期4年。届期自2025年6月3日起，至2028年6月30日止。
二、第5届理事会、监事（会）人员名单如下：

	序号
	姓名
	社会组织职务

	1
	陈维亚
	理事长（董事长）

	2
	曹瑜
	理事（行政负责人）

	3
	许佩玲
	理事（董事）

	4
	高洁
	理事（董事）

	5
	龙娟
	理事（董事）

	6
	王骏
	监事

	7
	余萍
	监事

	8
	石庆芳
	监事

三、届期内如有人员调整、登记事项变更等，请按照相关规定及时办理有关手续。

公章
2025年6月26日

南京江北新区高尔夫协会

名称预留通知书

宁新区社民社核字〔2025〕05号

梁梅等五位发起人:
你们申报的南京江北新区高尔夫协会，名称已被预留。
接此通知后，请及时完成履行内部程序，开立临时验资账户等筹备工作，筹备期间，不得使用此名称开展筹备以外的活动。
本通知有效期6个月，请按照要求及时提交相关成立登记材料，逾期未办理成立登记的须重新进行名称申报。

（本机关行政许可专用章）
2025年6月4日

社会组织章程核准通知书

宁新区社民非章程核〔2025〕35号

南京江北新区山水云房幼儿园：
经审核，你单位2025年3月6日召开南京江北新区山水云房幼儿园第二届五次理事会通过的《南京江北新区山水云房幼儿园章程》，自即日起生效。
特此通知。

登记管理机关（印章）
2025年6月18日

社会组织届中人员调整备案通知书
宁新区社民非届中备〔2025〕15号

南京江北新区阳光幼儿园：
你组织提交的届中人员调整备案材料已收悉，现已完
成备案。
一、新任情况：赵璐凡监事;华瑾月监事
二、职务调整：
三、卸任情况：
四、如有法定代表人变更，请按照相关规定及时办理有关手续。

公章
2025年6月30日

社会组织章程核准通知书

宁新区社民非章程核〔2025〕37号

南京江北新区阳光幼儿园：
经审核，你单位2025年2月17日召开第四届第四次会议通过的《南京江北新区阳光幼儿园章程》，自即日起生效。
特此通知。

登记管理机关（印章）
2025年6月24日

社会组织换届备案通知书
宁新区社民非换届〔2025〕50号
南京领陆人体育俱乐部：
你组织提交的换届备案材料已收悉，依据《民办非企业单位登记管理暂行条例》等相关法律法规，现已完成备案。
一、新一届理事会为第3届，届期4年。届期自2025年4月28日起，至2029年4月27日止。
二、第3届理事会、监事（会）人员名单如下：

	序号
	姓名
	社会组织职务

	1
	翟文娜
	理事长（董事长）

	2
	孙先领
	理事（董事）

	3
	丁陆
	理事（董事）

	4
	徐梅
	监事

三、届期内如有人员调整、登记事项变更等，请按照相关规定及时办理有关手续。

公章
2025年6月11日

社会组织换届备案通知书
宁新区社民非换届〔2025〕49号
南京浦厂幼儿园：
你组织提交的换届备案材料已收悉，依据《民办非企业单位登记管理暂行条例》等相关法律法规，现已完成备案。
一、新一届理事会为第2届，届期4年。届期自2025年5月30日起，至2028年6月30日止。
二、第2届理事会、监事（会）人员名单如下：

	序号
	姓名
	社会组织职务

	1
	马丹奇
	理事长（董事长）

	2
	贡若薇
	副理事长（副董事长）

	3
	井埝宁
	理事（行政负责人）

	4
	马立乔
	理事（董事）

	5
	陈素如
	理事（董事）

	6
	翁士美
	监事

三、届期内如有人员调整、登记事项变更等，请按照相关规定及时办理有关手续。
2025年6月10日

社会组织章程核准通知书

宁新区社民非章程核〔2025〕31号

南京浦厂幼儿园：
经审核，你单位2025年4月28日召开南京浦厂幼儿园章程修订及重新备案通过的《南京浦厂幼儿园章程》，自即日起生效。
特此通知。

登记管理机关（印章）
2025年6月10日

社会组织换届备案通知书
宁新区社民非换届〔2025〕57号
南京市海德幼儿园：
你组织提交的换届备案材料已收悉，依据《民办非企业单位登记管理暂行条例》等相关法律法规，现已完成备案。
一、新一届理事会为第4届，届期3年。届期自2025年3月6日起，至2028年3月5日止。
二、第4届理事会、监事（会）人员名单如下：

	序号
	姓名
	社会组织职务

	1
	陈维亚
	理事长（董事长）

	2
	高晓红
	理事（董事）

	3
	管昌露
	理事（董事）

	4
	李萌
	理事（董事）

	5
	唐文萱
	理事（董事）

	6
	王宇
	监事

	7
	袁霜
	监事

	8
	王骏
	监事

三、届期内如有人员调整、登记事项变更等，请按照相关规定及时办理有关手续。

公章
2025年6月26日

社会组织换届备案通知书
宁新区社民非换届〔2025〕48号
南京市江北新区东海南山居家养老服务中心：
你组织提交的换届备案材料已收悉，依据《民办非企业单位登记管理暂行条例》等相关法律法规，现已完成备案。
一、新一届理事会为第3届，届期3年。届期自2025年4月20日起，至2028年4月19日止。
二、第3届理事会、监事（会）人员名单如下：

	序号
	姓名
	社会组织职务

	1
	付梅
	理事长（董事长）

	2
	褚波
	理事（董事）

	3
	徐蕾
	理事（董事）

	4
	王海强
	理事（董事）

	5
	方立梅
	理事（董事）

	6
	臧舫
	监事

三、届期内如有人员调整、登记事项变更等，请按照相关规定及时办理有关手续。

2025年6月4日

社会组织章程核准通知书

宁新区社民非章程核〔2025〕34号

南京市江北新区卡酷幼儿园：
经审核，你单位2025年3月20日召开卡酷幼儿园章程修订通过的《南京市江北新区卡酷幼儿园章程》，自即日起生效。
特此通知。

登记管理机关（印章）
2025年6月18日

社会组织换届备案通知书
宁新区社民社换届〔2025〕03号
南京市江北新区扬子社区老龄协会：
你组织提交的换届备案材料已收悉，依据《社会团体登记管理条例》等相关法律法规，现已完成备案。
一、新一届理事会为第6届，届期5年。届期自2025年5月20日起，至2030年5月19日止。
二、第6届理事会共有理事11名，其中：常务理事0名、负责人3名。第6届共有监事1名。
三、第6届理事会负责人名单如下：
会长：周跃明
副会长：洪晓秋
秘书长：袁尚成
四、届期内如有人员调整、登记事项变更等，请按照相关规定及时办理有关手续。
公章
2025年6月4日

社会组织换届备案通知书
宁新区社民非换届〔2025〕51号
南京市乐教幼儿园：
你组织提交的换届备案材料已收悉，依据《民办非企业单位登记管理暂行条例》等相关法律法规，现已完成备案。
一、新一届理事会为第5届，届期4年。届期自2025年4月16日起，至2028年6月30日止。
二、第5届理事会、监事（会）人员名单如下：

	序号
	姓名
	社会组织职务

	1
	刘南英
	理事长（董事长）

	2
	王姝
	理事（行政负责人）

	3
	魏媛
	理事（董事）

	4
	戴大芳
	理事（董事）

	5
	朱林粉
	理事（董事）

	6
	董素兰
	监事

	7
	张迎智
	监事

	8
	王益婷
	监事

三、届期内如有人员调整、登记事项变更等，请按照相关规定及时办理有关手续。

公章
2025年6月16日

社会组织章程核准通知书

宁新区社民非章程核〔2025〕32号

南京市乐教幼儿园：
经审核，你单位2025年4月16日召开关于南京市乐教幼儿园章程更新通过的《南京市乐教幼儿园章程》，自即日起生效。
特此通知。

登记管理机关（印章）
2025年6月16日

社会组织换届备案通知书
宁新区社民非换届〔2025〕56号
南京市浦口区德美爱上城幼儿园：
你组织提交的换届备案材料已收悉，依据《民办非企业单位登记管理暂行条例》等相关法律法规，现已完成备案。
一、新一届理事会为第3届，届期4年。届期自2025年6月3日起，至2028年6月30日止。
二、第3届理事会、监事（会）人员名单如下：

	序号
	姓名
	社会组织职务

	1
	陈维亚
	理事长（董事长）

	2
	刘盼盼
	理事（行政负责人）

	3
	杭琪君
	理事（董事）

	4
	陆曾琴
	理事（董事）

	5
	刘莉
	理事（董事）

	6
	王嵌莹
	监事

	7
	王骏
	监事

	8
	王燕茹
	监事

三、届期内如有人员调整、登记事项变更等，请按照相关规定及时办理有关手续。

公章
2025年6月26日

社会组织换届备案通知书
宁新区社民非换届〔2025〕59号
南京市浦口区鸿基华侨城幼儿园：
你组织提交的换届备案材料已收悉，依据《民办非企业单位登记管理暂行条例》等相关法律法规，现已完成备案。
一、新一届理事会为第6届，届期3年。届期自2025年3月10日起，至2027年6月30日止。
二、第6届理事会、监事（会）人员名单如下：

	序号
	姓名
	社会组织职务

	1
	何林先
	理事长（董事长）

	2
	李薇
	理事（行政负责人）

	3
	邵华丽
	理事（董事）

	4
	音媛
	理事（董事）

	5
	黄瑞
	理事（董事）

	6
	倪玉静
	监事

	7
	张丽丽
	监事

	8
	谢庭玉
	监事

三、届期内如有人员调整、登记事项变更等，请按照相

关规定及时办理有关手续。

公章
2025年6月30日

社会组织章程核准通知书

宁新区社民非章程核〔2025〕39号

南京市浦口区金城丽景幼儿园：
经审核，你单位2025年3月20日召开关于金城丽景幼儿园更换章程相关事宜通过的《南京市浦口区金城丽景幼儿园章程》，自即日起生效。
特此通知。

登记管理机关（印章）
2025年6月30日

社会组织章程核准通知书

宁新区社民非章程核〔2025〕38号

南京市浦口区金色花蕾幼儿园：
经审核，你单位2025年3月7日召开南京市浦口区金色花蕾幼儿园第四届七次理事会通过的《南京市浦口区金色花蕾幼儿园章程》，自即日起生效。
特此通知。

登记管理机关（印章）
2025年6月24日

社会组织届中人员调整备案通知书
宁新区社民非届中备〔2025〕14号

南京市浦口区明发东方幼儿园：
你组织提交的届中人员调整备案材料已收悉，现已完
成备案。
一、新任情况：陈慧理事（董事）
二、职务调整：
三、卸任情况：
四、如有法定代表人变更，请按照相关规定及时办理有关手续。

公章
2025年6月25日

社会组织换届备案通知书
宁新区社民非换届〔2025〕52号
南京市浦口区潜龙书画艺术研究院：
你组织提交的换届备案材料已收悉，依据《民办非企业单位登记管理暂行条例》等相关法律法规，现已完成备案。
一、新一届理事会为第6届，届期3年。届期自2025年4月1日起，至2028年3月31日止。
二、第6届理事会、监事（会）人员名单如下：

	序号
	姓名
	社会组织职务

	1
	尹德洲
	理事长（董事长）

	2
	姜南
	副理事长（副董事长）

	3
	陆永卫
	理事（董事）

	4
	司水菊
	监事

三、届期内如有人员调整、登记事项变更等，请按照相关规定及时办理有关手续。

公章
2025年6月20日

社会组织换届备案通知书
宁新区社民非换届〔2025〕54号
南京市浦口区天润城幼儿园：
你组织提交的换届备案材料已收悉，依据《民办非企业单位登记管理暂行条例》等相关法律法规，现已完成备案。
一、新一届理事会为第12届，届期4年。届期自2025年6月8日起，至2028年6月30日止。
二、第12届理事会、监事（会）人员名单如下：

	序号
	姓名
	社会组织职务

	1
	曹晨
	理事长（董事长）

	2
	伍华玉
	副理事长（副董事长）

	3
	张娟
	理事（董事）

	4
	张先平
	理事（董事）

	5
	王永燕
	理事（董事）

	6
	闵晨露
	监事会主席

	7
	沈开丽
	监事

	8
	康艳红
	监事

三、届期内如有人员调整、登记事项变更等，请按照相关规定及时办理有关手续。

公章
2025年6月24日

社会组织换届备案通知书
宁新区社民非换届〔2025〕53号
南京市浦口区万江幼儿园：
你组织提交的换届备案材料已收悉，依据《民办非企业单位登记管理暂行条例》等相关法律法规，现已完成备案。
一、新一届理事会为第4届，届期4年。届期自2025年6月3日起，至2028年6月30日止。
二、第4届理事会、监事（会）人员名单如下：

	序号
	姓名
	社会组织职务

	1
	李卫东
	理事长（董事长）

	2
	李春红
	副理事长（行政负责人）

	3
	凌华媛
	理事（董事）

	4
	顾磊
	理事（董事）

	5
	季旭阳
	理事（董事）

	6
	欧家香
	监事会主席

	7
	王林莉
	监事

	8
	贺春燕
	监事

三、届期内如有人员调整、登记事项变更等，请按照相

关规定及时办理有关手续。

公章
2025年6月20日

社会组织章程核准通知书

宁新区社民非章程核〔2025〕33号

南京市浦口区万江幼儿园：
经审核，你单位2025年3月20日召开万江幼儿园章程修订通过的《南京市浦口区万江幼儿园章程》，自即日起生效。
特此通知。

登记管理机关（印章）
2025年6月18日

社会组织章程核准通知书

宁新区社民非章程核〔2025〕30号

南京市赛贝梧桐幼儿园：
经审核，你单位2025年2月17日召开南京市赛贝梧桐幼儿园第三届六次理事会通过的《南京市赛贝梧桐幼儿园章程》，自即日起生效。
特此通知。

登记管理机关（印章）
2025年6月3日

社会组织换届备案通知书
宁新区社民非换届〔2025〕55号
南京市心语阳光未成年人保护中心：
你组织提交的换届备案材料已收悉，依据《民办非企业单位登记管理暂行条例》等相关法律法规，现已完成备案。
一、新一届理事会为第2届，届期4年。届期自2025年3月11日起，至2029年3月10日止。
二、第2届理事会、监事（会）人员名单如下：

	序号
	姓名
	社会组织职务

	1
	高云海
	理事长（董事长）

	2
	高南图
	副理事长（副董事长）

	3
	李琳
	理事（行政负责人）

	4
	崔金凤
	监事

三、届期内如有人员调整、登记事项变更等，请按照相关规定及时办理有关手续。

公章
2025年6月25日

南京市星羽社会工作服务中心

名称预留通知书

宁新区社民非核字〔2025〕13号

施建宇等二位发起人:
你们申报的南京市星羽社会工作服务中心，名称已被预留。
接此通知后，请及时完成履行内部程序，开立临时验资账户等筹备工作，筹备期间，不得使用此名称开展筹备以外的活动。
本通知有效期6个月，请按照要求及时提交相关成立登记材料，逾期未办理成立登记的须重新进行名称申报。

（本机关行政许可专用章）
2025年6月4日

社会组织换届备案通知书
宁新区社民非换届〔2025〕47号
南京永恒幼儿园：
你组织提交的换届备案材料已收悉，依据《民办非企业单位登记管理暂行条例》等相关法律法规，现已完成备案。
一、新一届理事会为第2届，届期3年。届期自2025年5月13日起，至2028年5月12日止。
二、第2届理事会、监事（会）人员名单如下：

	序号
	姓名
	社会组织职务

	1
	徐敏
	理事长（董事长）

	2
	高文俊
	副理事长（副董事长）

	3
	韩蒙蒙
	副理事长（行政负责人）

	4
	高荣
	理事（董事）

	5
	黄敏
	理事（董事）

	6
	朱燕
	监事

	7
	何立娟
	监事

三、届期内如有人员调整、登记事项变更等，请按照相关规定及时办理有关手续。

公章
2025年6月3日

社会组织章程核准通知书

宁新区社民非章程核〔2025〕36号

南京智源幼儿园：
经审核，你单位2025年3月6日召开第五届第2次理事会通过的《南京智源幼儿园章程》，自即日起生效。
特此通知。

登记管理机关（印章）
2025年6月18日

准予南京江北新区寸
草环保志愿者发展中心业务范围变更登记决定书

宁新区社民非许准变字〔2025〕30号
南京江北新区寸草环保志愿者发展中心：
你们提出的变更登记申请收悉，经审查，符合法律、法规规定的条件，根据《中华人民共和国行政许可法》和国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定，决定准予变更登记。
业务范围变更：由1.开展与青少年儿童相关的环保公
益活动；2.带领青少年儿童开展志愿服务；3.搭建公益平台，组织青少年儿童调查研究和对外考察交流活动；4.培养青少年环保志愿者，开展环境科普；5.承办政府委托的事项，协助政府和有关组织做好相关工作。变更为1.搭建公益平台,组织青少年儿童调查研究和对外考察交流活动；2.开展生态环境保护社会调查、科学普及、交流合作、志愿服务活动；3.提供社会组织和公益项目的咨询、评估、交流及

志愿服务队伍运营管理服务；4.承接政府有关部门委托的各类社会工作服务项目和其他事务。。

（本机关行政许可专用章）
2025年6月30日

抄送：中国共产主义青年团南京江北新区工作委员会。

准予南京江北新区金智塔幼儿园成立登记决定书
宁新区社民非许准登字〔2025〕08号
叶江艳等二位发起人：
你们提出的成立登记申请收悉，经审查，符合法律、法规规定的条件，根据《中华人民共和国行政许可法》和国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定，决定准予南京江北新区金智塔幼儿园成立登记，业务主管单位为南京江北新区管理委员会教育和社会保障局。
你单位成立后应遵守我国宪法、法律和法规，按照《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定和本机关核准的章程开展活动，依法接受相关部门的指导和监督管理。
你单位的印章样式、银行账号、相关部门《同意设立党组织的批复》应当及时报本机关备案。
（本机关行政许可专用章）
2025年6月4日
抄送：南京江北新区管理委员会教育和社会保障局。

准予南京江北新区沿江街道润江社区天年助餐服务中心成立登记决定书
宁新区社民非许准登字〔2025〕09号
查涌泉等二位发起人：
你们提出的成立登记申请收悉，经审查，符合法律、法规规定的条件，根据《中华人民共和国行政许可法》和国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定，决定准予南京江北新区沿江街道润江社区天年助餐服务中心成立登记，业务主管单位为南京江北新区管理委员会卫生健康和民政局。
你单位成立后应遵守我国宪法、法律和法规，按照《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定和本机关核准的章程开展活动，依法接受相关部门的指导和监督管理。
你单位的印章样式、银行账号、相关部门《同意设立党组织的批复》应当及时报本机关备案。
（本机关行政许可专用章）
2025年6月13日
抄送：南京江北新区管理委员会卫生健康和民政局。

准予南京市河海安全应急技术研究院成立登记决定书
宁新区社民非许准登字〔2025〕10号
解生龙等三位发起人：
你们提出的成立登记申请收悉，经审查，符合法律、法规规定的条件，根据《中华人民共和国行政许可法》和国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定，决定准予南京市河海安全应急技术研究院成立登记，业务主管单位为南京江北新区管理委员会应急管理局。
你单位成立后应遵守我国宪法、法律和法规，按照《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定和本机关核准的章程开展活动，依法接受相关部门的指导和监督管理。
你单位的印章样式、银行账号、相关部门《同意设立党组织的批复》应当及时报本机关备案。
（本机关行政许可专用章）
2025年6月17日
抄送：南京江北新区管理委员会应急管理局。

准予南京市江北新区草芳龙舞戏剧团名称变更、住所变更登记决定书

宁新区社民非许准变字〔2025〕29号
南京市江北新区草芳龙舞戏剧团：
你们提出的变更登记申请收悉，经审查，符合法律、法规规定的条件，根据《中华人民共和国行政许可法》和国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定，决定准予变更登记。
名称变更：由南京市江北新区草芳龙舞戏剧团变更为南京江北新区长芦街道陆营方巷龙舞戏剧团。
住所变更：由南京市江北新区草芳社区老年活动中心变更为南京江北新区陆营方巷老年活动中心。

（本机关行政许可专用章）
2025年6月20日

抄送：中共南京江北新区工作委员会宣传和统战部。

准予南京市江北新区喜洋洋居家养老服务中心注销登记决定书
宁新区社民非许准销字〔2025〕18号
南京市江北新区喜洋洋居家养老服务中心：
你们提出的南京市江北新区喜洋洋居家养老服务中心注销登记申请收悉，经审查，符合法律、法规规定的条
件，根据《中华人民共和国行政许可法》和国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定，决定准予南京市江北新区喜洋洋居家养老服务中心注销登记。

（本机关行政许可专用章）
2025年6月23日

抄送：南京江北新区管理委员会卫生健康和民政局。

准予南京市江北新区心爱星儿童康复中心
住所变更登记决定书

宁新区社民非许准变字〔2025〕26号
南京市江北新区心爱星儿童康复中心：
你们提出的变更登记申请收悉，经审查，符合法律、法规规定的条件，根据《中华人民共和国行政许可法》和国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定，决定准予变更登记。
住所变更：由南京市浦口区柳洲东路189号变更为南京浦口百润路4号天润城第十一街区24幢101室2楼。

（本机关行政许可专用章）
2025年6月10日

抄送：江北新区残疾人联合会。

准予南京市江北新区虚拟养老院注销登记决定书
宁新区社民非许准销字〔2025〕17号
南京市江北新区虚拟养老院：
你们提出的南京市江北新区虚拟养老院注销登记申
请收悉，经审查，符合法律、法规规定的条件，根据《中华人民共和国行政许可法》和国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定，决定准予南京市江北新区虚拟养老院注销登记。

（本机关行政许可专用章）
2025年6月6日

抄送：南京江北新区管理委员会卫生健康和民政局。

准予南京市浦口区培尔幼儿园法定代表人变更登记决定书

宁新区社民非许准变字〔2025〕27号
南京市浦口区培尔幼儿园：
你们提出的变更登记申请收悉，经审查，符合法律、法规规定的条件，根据《中华人民共和国行政许可法》和国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定，决定准予变更登记。
法定代表人变更：由朱泽建变更为俞洋。

（本机关行政许可专用章）
2025年6月10日

抄送：南京江北新区管理委员会教育和社会保障局。

准予南京市浦口区易德幼儿园
名称变更登记决定书

宁新区社民非许准变字〔2025〕24号
南京市浦口区易德幼儿园：
你们提出的变更登记申请收悉，经审查，符合法律、法规规定的条件，根据《中华人民共和国行政许可法》和国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定，决定准予变更登记。
名称变更：由南京市浦口区易德幼儿园变更为南京江北新区易德幼儿园。

（本机关行政许可专用章）
2025年6月4日

抄送：南京江北新区管理委员会教育和社会保障局。

准予南京市晚霞情艺术团法定代表人变更登记决定书

宁新区社民非许准变字〔2025〕25号
南京市晚霞情艺术团：
你们提出的变更登记申请收悉，经审查，符合法律、法规规定的条件，根据《中华人民共和国行政许可法》和国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定，决定准予变更登记。
法定代表人变更：由刘茂恒变更为陈鉴。

（本机关行政许可专用章）
2025年6月6日

抄送：中共南京江北新区工作委员会宣传和统战部。

准予南京思达教育培训中心业务范围变更登记决定书

宁新区社民非许准变字〔2025〕28号
南京思达教育培训中心：
你们提出的变更登记申请收悉，经审查，符合法律、法规规定的条件，根据《中华人民共和国行政许可法》和国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定，决定准予变更登记。
业务范围变更：由学历提升；职业素养（技能、资质）变更为自学考试助学；学历提升。

（本机关行政许可专用章）
2025年6月18日

抄送：南京江北新区管理委员会教育和社会保障局。